令和4年7月12日

シャワー室 使用再開のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、コロナ感染対策により使用中止をしておりましたシャワー室につきまして、使用の再開のお知らせをさせていただきます。
お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。
今後とも、より一層のご活用を下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◇使用再開日　　2022年　7月　15日（金）営業開始日より
◇使用方法　　　施設窓口にお越し下さい。
◇使用料金　　　1人一回　100円（20分以内）
◇お問合せ　　　青梅市御岳交流センター　　TEL：0428-79-0720

以上